平成29年８月21日
各 位

三重県四日市市日永二丁目３番３号
アップルインターナショナル株式会社
代表取締役会長兼社長 久保 和喜

（コード番号：２７８８ 東証二部）
問合せ先 取締役管理本部長 清水 茂記

ＴＥＬ（059）347-3515

(訂正・数値データ訂正）

「平成 29年 12月期第２四半期決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

平成 29年８月９日に公表しました「平成 29年 12月期第２四半期決算短信[日本基準]（連結）」におきまし

て、下記のとおり一部訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。

また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の理由

「平成 29年 12月期第２四半期決算短信[日本基準]（連結）」の公表後に、記載内容に一部誤りが判明したた

め訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所は＿＿線で示しております。

サマリー情報 １ページ

（訂正前）

１．平成 29年 12月期第２四半期の連結業績（平成 29年 1月１日～平成 29年６月 30日）

<省略>

（２）連結財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

29年12月期第２四半期 8,561 5,604 84.2 404.93

28年12月期 7,593 5,219 90.9 554.08

（訂正後）

１．平成 29年 12月期第２四半期の連結業績（平成 29年 1月１日～平成 29年６月 30日）

<省略>

（２）連結財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

29年12月期第２四半期 8,561 5,604 84.2 521.00

28年12月期 7,593 5,219 90.9 554.08

※当社ホームページ（http://www.apple-international.com）に、修正後の「平成 29年 12月期 第２四半

期決算短信〔日本基準〕（連結）」を掲載させていただいております。

以上